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Arbeiter-Samariter-Bund

Schliel3tage und Feste der Kita Wasserdrachen 2026

Monat
Januar

Februar

=
>

September

Oktober
November

Dezember

Januar 2027

Willkommen in 2027

02.012026
05.01.2026

16.02.2026
17.02.2026

02.04.2026
03.04.2026
06.04.2026
24.04.2026

15.05.2026

05.06.2026

2606.2026

20.07.2026

-07.08.2026
10.08.2026

08.09.2026
08.09.2026
09.09.2026
10.09.2026
14.09.2026

09.11.2026

07.12.2026
16.12.2026

(Gruppenintern)

Veranstaltung

Winterschliel3zeit
Konzeptionstage

Rosenmontag Verkleidung mdglich
Faschingsfeier (Motto wird ggf. bekanntgegeben)

der Osterhase kommt in die Kita
Karfreitag

Ostermontag

Konzeptionstag

Briickentag die Kita hat geschlossen
Brickentag, die Kita hat geschlossen
Sommerfest

SommerschlieRzeit bis

Sommerschliel3zeit
Konzeptionstag

19:00Uhr Elternabend Sonne
07:30-09:30Uhr Briefwahl Elternbeirat
19:00Uhr Elternabend Mond

19:00Uhr Elternabend Sterne

19:00Uhr Elternabend der SchubiDu Eltern

St. Martins Umzug (unter Vorbehalt)

der Nikolaus kommt in die Kita
Weihnachtsfeier mit den Eltern in der Kita

23.12-02.01.2027 WinterschlielRzeit

Anderungen sind vorbehalten und werden zeitnah bekanntgegeben.



