

Schließtage und Feste der Kita Wasserdrachen 2026

Monat	Veranstaltung
Januar	 02.012026 Winterschließzeit 05.01.2026 Konzeptionstage
Februar	 16.02.2026 Rosenmontag Verkleidung möglich 17.02.2026 Faschingsfeier (Motto wird ggf. bekanntgegeben)
März	
April	 02.04.2026 der Osterhase kommt in die Kita 03.04.2026 Karfreitag 06.04.2026 Ostermontag 24.04.2026 Konzeptionstag
Mai	15.05.2026 Brückentag die Kita hat geschlossen
Juni	 05.06.2026 Brückentag, die Kita hat geschlossen 2606.2026 Sommerfest
Juli	20.07.2026 Sommerschließzeit bis
August	 -07.08.2026 Sommerschließzeit 10.08.2026 Konzeptionstag
September	 08.09.2026 19:00Uhr Elternabend Sonne 08.09.2026 07:30-09:30Uhr Briefwahl Elternbeirat 09.09.2026 19:00Uhr Elternabend Mond 10.09.2026 19:00Uhr Elternabend Sterne 14.09.2026 19:00Uhr Elternabend der SchubiDu Eltern
Oktober	
November	09.11.2026 St. Martins Umzug (unter Vorbehalt)
Dezember	 07.12.2026 der Nikolaus kommt in die Kita 16.12.2026 Weihnachtsfeier mit den Eltern in der Kita (Gruppenintern) 23.12-02.01.2027 Winterschließzeit
Januar 2027	Willkommen in 2027 Änderungen sind vorbehalten und werden zeitnah bekanntgegeben.